
UCHWAŁA NR 114/XIX/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia: Filii w Prusicku, Dworszowicach Kościelnych i Dubidzach Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy z zakresem klas I – VI i oddziałami przedszkolnymi w Filie 

z zakresem klas I – III i oddziałami przedszkolnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 6, art. 61 ust. 2 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 
Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. zamierza się przekształcić: 

1) Filię w Prusicku Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy z zakresem klas I – VI i oddziałem 
przedszkolnym w Filię w Prusicku  Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy z zakresem klas I – III 
i oddziałem przedszkolnym. 

2) Filię w Dworszowicach Kościelnych Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy z zakresem klas I – 
VI i oddziałem przedszkolnym w Filię w Dworszowicach Kościelnych Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Nowej Brzeźnicy z zakresem klas I – III i oddziałem przedszkolnym. 

3) Filię w Dubidzach Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy z zakresem klas I – VI i oddziałem 
przedszkolnym w Filię w Dubidzach Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy z zakresem klas I – 
III i oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 537AB0E5-45B9-4F96-A704-F0D8DC49961A. Podpisany




